



Kohti oppimisen muutosta

Täppäri uutiset

Toimitus: Suunnittelu- ja kehittämissyksikkö

12.11.2014

Koulutus käynnistyy

Tablet yhdyshenkilöiden koulutus käynnistyy viikolla 47 ja muiden opettajien koulutukset viikolla 49.

Kouluissa ja oppilaitoksissa on nimetty koulukohtaiset tablet yhdyshenkilöt. Tablet yhdyshenkilöt tukevat koulun muuta henkilökuntaa tablettien käyttöönotossa. Tablet yhdyshenkilöiden koulutus on viikoilla 47-49. Ilmoittautumisessa varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja lukioiden opettajat käyttävät hr-työpöytä. Esimies hyväksyy koulutushakemuksen sekä saa varmistuksen, että koulutuksessa on tilaa.

Tablet yhdyshenkilöiden koulutuksessa perehdytään palvelun kokonaiskuvaan sekä ylläpitojärjestelmiin, tuen ja huollon



Siinä ne ovat, Vantaan tabletit ryhmäkuvassa

Eduvantaan työkaluissa

2014 Sivin langaton-projekti, aikataulu
Samsung tabletit opetuksessa, eli useimmin
kysytyt kysymykset
Verkkopedagogiikkaa Vantaalta – blogi,
kollegoiden kokemuksia

toimintamalliin sekä laitteen ylläpitoon. Koulutukset ovat Tietohallinnon koulutustiloissa osoitteessa Kielotie 14 A.

Koulun tabletit voidaan ottaa oppilaiden käyttöön vasta sitten kun tablet yhdyshenkilö on käynyt koulutuksen. Opetuskäytössä olevat tabletteja tulee käyttää verkossa, jonka nimi on **Vantaa Tablet**.

Koulutusta kaikille

Tablet projektin myötä mahdollistuu avoin oppimisympäristö, joka on pedagogisesti joustava. Viikolla 49 käynnistyvät opettajakoulutukset, jotka jatkuvat aina maaliskuulle asti. Kouluttajina toimivat Edutaidon kouluttajat. Opettajakoulutuksessa opitaan laitteiden käyttö teknisellä tasolla ja niiden soveltaminen opetukseen. Koulutuksessa tutustutaan ohjelmiin ja selaimella toimiviin palveluihin, laitteen käyttötilanteisiin sekä tyypillisiin ongelmatilanteisiin ja niiden ratkaisuihin.

Toimitus toivottaa *Oppimisen iloa kaikille!*



Vantaan verkkopedagogiikan tuki FB-sivu

Mitä tableteilla oikein voisi tehdä? Mistä saan ideoita? Miten koodaus mahdollistuu? Miten täppäreitä voi säilyttää? Mistä saan tukea?

Esimerkiksi näihin kysymyksiin saat vastauksia kun käyt tykkäämässä Vantaan verkkopedagogiikan tuki Facebook - sivusta. Sivun ylläpidosta vastaavat hallinnon tieto- ja viestintätekniikan asiantuntijat, verkkopedagogit ja muut tieto- ja viestintätekniikan opetuskäytöstä innostuneet opettajat.



EduCloud - pilviväylä

Koulutuksen Pilviväylä on uusi konsepti ja toimintapa, jota Opetus- ja kulttuuriministeriö yhdessä yli 20 muun toimijan kanssa kehittää digitaalisten pilvipalvelupohjaisten oppimateriaalien ja palveluiden käyttöönoton helpottamiseksi. Pilviväylää pilotoidaan loppuvuoden ajan ja pilotoinnissa on mukana viisi vantaalaista koulua sekä yksi lukio.